Gemeinde Wittdün auf Amrum Der Vorsitzende des Bau- und Wegeausschusses

An die Mitglieder des Bau- und Wegeausschusses

Sehr geehrte Dame, sehr geehrte Herren,

zur 22. Sitzung des Bau- und Wegeausschusses Wittdün auf Amrum am

<u>Dienstag, 22. August 2017,</u> <u>um 19:00 Uhr im "Badeland", Wittdün auf Amrum,</u>

lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Bau- und Wegeausschusses voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Rechtmäßigkeit der Einladung und der Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Feststellung der Niederschrift über die Sitzung am 20.06.2017
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Informationen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung des Bau- und Wegeausschusses voraussichtlich nichtöffentlich beraten

7. Stellungnahme zu vorliegenden Bauanträgen und -voranfragen

Mit freundlichen Grüßen gez. Heiko Müller Vorsitzender

Ausgehängt am: 10.08.2017 Abgenommen am: